• di affidare il servizio di noleggio bus con conducente alla ditta o alle ditte risultanti, da comparativo, assegnatarie dei servizi,
ad insindacabile giudizio della Stazione Appaltante, mediante trattativa diretta su MePA;

• di impegnare la spesa massima di euro 17.000 (diciassettemila/00), comprensivi di iva, nel capitolo di Bilancio con
l’identificativo Piano di Destinazione A.5.14 – Viaggi di istruzione scuola Anna Frank e di adottare quale modalità di acquisto
l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs.